
Uchwała Nr 202/2025 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 22 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 5/2024 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 20 maja 2024 r. 
w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji rady  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.) Rada Miejska w Przemyślu  

 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się spośród radnych następujący skład osobowy Komisji Dziedzictwa Kulturowego 

Rady Miejskiej w Przemyślu (KDK): 

1. Paweł Bugera 

2. Przemysław Bukowski 

3. Jerzy Krużel 

4. Grażyna Stojak 

 

§ 2. 

Rada Miejska w Przemyślu wybiera do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Dziedzictwa 

Kulturowego Rady Miejskiej w Przemyślu radną Grażynę Stojak.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
Marcin Kowalski 

 

 

 


